СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
10.09.2013 г.   № 24/4М

Об утверждении плана финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий  в  муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на IV квартал 2013 года
В соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить план финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на четвертый квартал 2013 года (Приложение к решению).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу муниципального  округа  Молжаниновский в  городе  Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                       А.П. Горленко

Приложение

к решению  Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

от 10 сентября 2013 года №24/4М

План финансирования

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

на 4 квартал 2013 года

	1.
	Соревнование по шашкам и шахматам, посвященный Дню пожилого человека
	04.10.2013
	14:00
	ул. 4-я Новоселки д.2
	50
	40,0 т.р.
	Иванова О.А.

500-19-79

	2.
	Веселые старты «Даешь Молодежь» в дни школьных каникул
	25.10.2013
	13:00
	ул. 4-я Новоселки д.2
	60
	60,0 т.р.
	Иванова О.А.

500-19-79

	3.
	Турнир  по футболу, посвященный Дню народного единства
	05.11.2013
	14:00
	ул. 3-я Подрезковская д.14

	70
	50,0 т.р.
	Иванова О.А.

500-19-79

	4.
	Соревнование «Папа, мама, Я- спортивная семья», посвященное Дню матери
	22.11.2013
	14:00
	ул. 3-я Подрезковская д.14

	80
	50,0 т.р.
	Иванова О.А.

500-19-79

	5.
	Турнир по футболу, посвященное             72-годовщине победы битвы под Москвой
	06.12.2013
	15:00
	ул. 4-я Новоселки д.2
	60
	40,0 т.р.
	Иванова О.А.

500-19-79

	6.
	Турнир по настольному теннису и настольному хоккею, посвященный к Дню инвалидов
	13.12.2013
	14:00
	ул. 4-я Новоселки д.2
	50
	40,0 т.р.
	Иванова О.А.

500-19-79

                                                                                                          Всего:                             370           280,0 т.р.